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9 、竞争性磋商首次报价表
竞争性磋商首次报价表

供应商名称：江苏科捷科教设备有限公司 单位：人民币(元)
项目名称 竞争性磋商首次报价 供货期 备注

湟中区 2024 年第
二批支持学前教育
发展专项资金玩教
具采购项目

总报价
大写：贰佰伍拾肆万捌仟陆佰元整

按采购人指定的时
间、地点交货并安装
交付使用。

无

小写：2548600.00 元

分项报价

共和镇中心幼儿园 ：13785.00 元
西堡镇西两旗幼儿园 ：20895.00 元
大源幼儿园 ：97168.00 元
青石坡幼儿园 ：31106.00 元
鲁沙尔第二幼儿园 ：1195757.00 元
土门关乡中心幼儿园 ：51290.00 元
土门关乡林马幼儿园 ：82437.00 元
西堡镇羊圈幼儿园 ：28410.00 元
多巴镇兴业城幼儿园 ：296899.00 元
多巴镇小寨三期幼儿园 ：295830.00 元
多巴镇凤凰社区幼儿园 ：98760.00 元
田家寨镇中心幼儿园 ：137012.00 元
田家寨镇永丰幼儿园：35010.00 元
田家寨镇阳光幼儿园 ：164241.00 元

其他承诺及需要说明的事项：无

注：1、填写此表时不得改变表格形式。

2、磋商报价为总报价。必须包括：产品费、检验费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装调试费、税金及其他不可预见费等

全部费用。

3、“交货期”是指产品能够交付使用的具体时间。

4、投标总报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则，投标无效。

投标单位：江苏科捷科教设备有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

2025 年 7 月 17 日
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10、分项报价表
分项报价表

供应商名称: 江苏科捷科教设备有限公司 单位：人民币（元）
序号 产品名称 品牌 规格或型号 生产厂家 数量及单位 单价 合计 备注

幼儿园设备配置清单
1 跑酷系列 鑫欧泰 XOTETPKQC-0013 河北鑫欧泰教学设备制造有限公司 2 套 25000.00 50000.00 无
2 大型磁吸思维积木 华森葳 DDXX-BZ 上海华森葳教育用品有限公司 3 套 38800.00 116400.00 无
3 体能训练组合 乐天良木 HP-TN150 山东厚朴教育装备有限公司 6 套 16500.00 99000.00 无
4 划船平衡活动车 天美 T-AJ-049 义乌天美玩具有限公司 17 套 500.00 8500.00 无
5 户外画板 乐天良木 HP-MG023 山东厚朴教育装备有限公司 3 套 7800.00 23400.00 无
6 户外冲水画架 乐天良木 HP-MG024 山东厚朴教育装备有限公司 4 套 3300.00 13200.00 无
7 木制轮胎秋千组 玉河 YH-24328F 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 3900.00 3900.00 无
8 圆形蹦床 玉河 YH-24333C 江苏玉河教玩具有限公司 1 台 7200.00 7200.00 无
9 玩水模块系列 玉河 YH-24283D 江苏玉河教玩具有限公司 1 台 18500.00 18500.00 无
10 大推车沙水玩具 玉河 YH-24580C 江苏玉河教玩具有限公司 7 箱 220.00 1540.00 无
11 大号沙滩工具 玉河 YH-24580A 江苏玉河教玩具有限公司 11 箱 320.00 3520.00 无
13 安吉游戏套装 玉河 YH-24325H 江苏玉河教玩具有限公司 4 套 24800.00 99200.00 无
14 组合爬梯（松木） 玉河 YH-24326A 江苏玉河教玩具有限公司 3 套 6800.00 20400.00 无
15 轮胎车 玉河 YH-24330B 江苏玉河教玩具有限公司 16 个 105.00 1680.00 无
16 轮胎架（不含轮胎） 玉河 YH-24345D 江苏玉河教玩具有限公司 9 套 1400.00 12600.00 无
17 五人管道滚筒车 玉河 YH-24346E 江苏玉河教玩具有限公司 9 套 2680.00 24120.00 无
18 双人三轮车架 玉河 YH-24341E 江苏玉河教玩具有限公司 15 套 1320.00 19800.00 无
19 幼儿脚踏车 玉河 YH-24347A 江苏玉河教玩具有限公司 32 辆 525.00 16800.00 无
20 幼儿双人脚踏车 玉河 YH-24347B 江苏玉河教玩具有限公司 30 辆 650.00 19500.00 无
21 幼儿兜风车 玉河 YH-24347D 江苏玉河教玩具有限公司 12 辆 680.00 8160.00 无
22 双人出租车 A 玉河 YH-24348H 江苏玉河教玩具有限公司 6 辆 760.00 4560.00 无
23 幼儿货运车 玉河 YH-24349B 江苏玉河教玩具有限公司 32 辆 660.00 21120.00 无
24 多人协助车 1 玉河 YH-24351A 江苏玉河教玩具有限公司 7 个 698.00 4886.00 无
25 多人协助车 2 玉河 YH-24351C 江苏玉河教玩具有限公司 6 个 698.00 4188.00 无
26 多人协助车 3 玉河 YH-24351D 江苏玉河教玩具有限公司 8 个 698.00 5584.00 无
27 手拍鼓 玉河 YH-24577A 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 3800.00 3800.00 无
28 传声筒 玉河 YH-24578D 江苏玉河教玩具有限公司 2 套 4400.00 8800.00 无
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29 双色摇马 玉河 YH-24378B 江苏玉河教玩具有限公司 6 只 110.00 660.00 无
30 滚塑摇马 玉河 YH-24378E 江苏玉河教玩具有限公司 7 只 130.00 910.00 无
31 双人摇马 玉河 YH-24378G 江苏玉河教玩具有限公司 8 只 230.00 1840.00 无
32 两人健身跷跷板 玉河 YH-24380M 江苏玉河教玩具有限公司 2 台 998.00 1996.00 无
33 跨栏（滚塑） 玉河 YH-24384H 江苏玉河教玩具有限公司 6 套 760.00 4560.00 无
34 钻洞（滚塑） 玉河 YH-24385L 江苏玉河教玩具有限公司 2 套 1140.00 2280.00 无
35 平衡踩踏车 玉河 YH-24397H 江苏玉河教玩具有限公司 18 只 135.00 2430.00 无
36 S 形独木桥 玉河 YH-24369E 江苏玉河教玩具有限公司 2 套 1240.00 2480.00 无
37 独木桥（三桥） 玉河 YH-24369G 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 1250.00 1250.00 无
38 吹塑梅花桩走墩 玉河 YH-24369I 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 663.00 663.00 无
39 体能训练组合 玉河 YH-24370A 江苏玉河教玩具有限公司 2 套 5400.00 10800.00 无
40 独轮车（滚塑） 玉河 YH-24352F 江苏玉河教玩具有限公司 18 只 170.00 3060.00 无
41 游戏大滚圈 玉河 YH-24373E 江苏玉河教玩具有限公司 10 个 550.00 5500.00 无
42 六人桌 玉河 YH-24436A 江苏玉河教玩具有限公司 69 张 500.00 34500.00 无
43 椅子 玉河 YH-24436F 江苏玉河教玩具有限公司 282 张 88.00 24816.00 无
44 三角书柜 玉河 YH-24438I 江苏玉河教玩具有限公司 37 个 650.00 24050.00 无
45 五格玩具柜 玉河 YH-24440A 江苏玉河教玩具有限公司 65 个 850.00 55250.00 无
46 六格玩具柜 1 玉河 YH-24440C 江苏玉河教玩具有限公司 23 个 850.00 19550.00 无
47 六格玩具柜 2 玉河 YH-24440I 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 850.00 1700.00 无
48 七格玩具柜 玉河 YH-24440J 江苏玉河教玩具有限公司 15 个 850.00 12750.00 无
49 三格玩具柜 玉河 YH-24441C 江苏玉河教玩具有限公司 76 个 850.00 64600.00 无
50 花架 玉河 YH-24442E 江苏玉河教玩具有限公司 24 个 960.00 23040.00 无
51 毛巾架 玉河 YH-24442K 江苏玉河教玩具有限公司 19 个 800.00 15200.00 无
52 多用口杯架 玉河 YH-24442L 江苏玉河教玩具有限公司 22 个 800.00 17600.00 无
53 鞋柜 玉河 YH-24442I 江苏玉河教玩具有限公司 6 个 690.00 4140.00 无
54 组合柜 A 玉河 YH-24444A 江苏玉河教玩具有限公司 7 套 4350.00 30450.00 无
55 组合玩具柜 B 玉河 YH-24445C 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 4620.00 4620.00 无
56 多功能组合柜 乐天良木 HP-KS9013P 山东厚朴教育装备有限公司 12 套 7850.00 94200.00 无
57 跳床 玉河 YH-24352J 江苏玉河教玩具有限公司 8 只 330.00 2640.00 无
58 羊角球 玉河 YH-24353A 江苏玉河教玩具有限公司 40 个 45.00 1800.00 无
59 足球 玉河 YH-24353G 江苏玉河教玩具有限公司 171 个 45.00 7695.00 无
60 篮球 玉河 YH-24353H 江苏玉河教玩具有限公司 262 个 45.00 11790.00 无
61 带盖不锈钢球框 玉河 YH-24354B 江苏玉河教玩具有限公司 14 个 680.00 9520.00 无
62 篮球架 玉河 YH-24353J 江苏玉河教玩具有限公司 8 个 260.00 2080.00 无
63 足球门 玉河 YH-24353K 江苏玉河教玩具有限公司 11 个 360.00 3960.00 无
64 交通游戏（塑料） 玉河 YH-24356C 江苏玉河教玩具有限公司 6 套 560.00 3360.00 无
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65 粘球衣 玉河 YH-24618C 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 660.00 660.00 无
66 车轮滚滚 玉河 YH-24396G 江苏玉河教玩具有限公司 6 套 150.00 900.00 无
67 体操垫 玉河 YH-24398B 江苏玉河教玩具有限公司 26 块 260.00 6760.00 无
68 彩虹伞 玉河 YH-24399F 江苏玉河教玩具有限公司 11 个 480.00 5280.00 无
69 多色隧道 玉河 YH-24399H 江苏玉河教玩具有限公司 3 只 520.00 1560.00 无
70 三人沙发 玉河 YH-24405E 江苏玉河教玩具有限公司 7 个 1500.00 10500.00 无
71 双人沙发 玉河 YH-24405F 江苏玉河教玩具有限公司 7 个 1000.00 7000.00 无
72 单人沙发 玉河 YH-24405G 江苏玉河教玩具有限公司 11 个 800.00 8800.00 无
73 水果凳 玉河 YH-24407E 江苏玉河教玩具有限公司 12 个 220.00 2640.00 无
74 数字跳袋 玉河 YH-24407A 江苏玉河教玩具有限公司 8 套 460.00 3680.00 无
75 万用柜塑料盆 玉河 YH-24415G 江苏玉河教玩具有限公司 770 个 35.00 26950.00 无
76 万用柜塑料盆 玉河 YH-24415H 江苏玉河教玩具有限公司 156 个 45.00 7020.00 无
77 磁力片积木 玉河 YH-24457A 江苏玉河教玩具有限公司 11 箱 600.00 6600.00 无
78 万能拼搭 玉河 YH-24462A 江苏玉河教玩具有限公司 6 箱 420.00 2520.00 无
79 动物家园组合 玉河 YH-24625A 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 700.00 1400.00 无
80 数字雪花玩具 玉河 YH-24462B 江苏玉河教玩具有限公司 3 箱 170.00 510.00 无
81 管状积木 玉河 YH-24482A 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 220.00 440.00 无
82 仿真茶餐具组合 玉河 YH-24589A 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 150.00 300.00 无
83 新款厨房小天地 玉河 YH-24589C 江苏玉河教玩具有限公司 3 箱 140.00 420.00 无
84 医生用具 玉河 YH-24589D 江苏玉河教玩具有限公司 16 箱 130.00 2080.00 无
85 娃娃家小天地 玉河 YH-24589F 江苏玉河教玩具有限公司 15 箱 130.00 1950.00 无
86 娃娃化妆盒 玉河 YH-24589G 江苏玉河教玩具有限公司 17 箱 130.00 2210.00 无
87 幼儿角色游戏 玉河 YH-24585K 江苏玉河教玩具有限公司 1 箱 420.00 420.00 无
88 奥尔夫音乐套装 故铎 GD01 廊坊故铎文体用品有限公司 14 箱 900.00 12600.00 无
89 手偶 玉河 YH-24590A 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 535.00 535.00 无
90 指偶 玉河 YH-24590E 江苏玉河教玩具有限公司 14 箱 535.00 7490.00 无
91 幼儿毛绒立体头饰 玉河 YH-24590F 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 198.00 396.00 无
92 跳绳 玉河 YH-24617A 江苏玉河教玩具有限公司 15 根 5.00 75.00 无
93 智慧区角材料包（小班） 玉河 YH-24593A 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 17800.00 17800.00 无
94 智慧区角材料包（中班） 玉河 YH-24593B 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 18800.00 18800.00 无
95 智慧区角材料包（大班） 玉河 YH-24593C 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 19800.00 19800.00 无
96 科学区（小班） 亿童 YT-kx01 武汉亿童文教股份有限公司 7 套 4980.00 34860.00 无
97 科学区（中班） 亿童 YT-kx02 武汉亿童文教股份有限公司 7 套 4980.00 34860.00 无
98 科学区（大班） 亿童 YT-kx03 武汉亿童文教股份有限公司 7 套 4980.00 34860.00 无
99 数学区（小班） 亿童 YT-sx01 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 2980.00 11920.00 无
100 数学区（中班） 亿童 YT-sx02 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 2980.00 11920.00 无
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101 数学区（大班） 亿童 YT-sx03 武汉亿童文教股份有限公司 6 套 2980.00 17880.00 无
102 课桌椅 1 玉河 YH-24435A 江苏玉河教玩具有限公司 12 套 1475.00 17700.00 无
103 课桌椅 2 玉河 YH-24436A 江苏玉河教玩具有限公司 20 套 1050.00 21000.00 无
104 叠叠床 玉河 YH-24437E 江苏玉河教玩具有限公司 36 张 275.00 9900.00 无
105 毛巾架 乐天良木 HP-J12H 山东厚朴教育装备有限公司 5 个 835.00 4175.00 无
106 玩具收纳车 乐天良木 HP-CG04H 山东厚朴教育装备有限公司 13 个 980.00 12740.00 无
107 森林组合柜 乐天良木 HP-KS9013P 山东厚朴教育装备有限公司 10 套 4620.00 46200.00 无
108 桌面玩具 玉河 YH-24541A 江苏玉河教玩具有限公司 6 套 323.00 1938.00 无
109 室内轨道积木 天美 M-GD-037 义乌天美玩具有限公司 5 套 2000.00 10000.00 无
110 大型中国风积木 天美 T-1598N-053 义乌天美玩具有限公司 1 套 20980.00 20980.00 无
111 大型碳化积木 天美 T-010 义乌天美玩具有限公司 3 套 23500.00 70500.00 无
112 数字 沙水游戏 天美 T-SHQ-006 义乌天美玩具有限公司 1 套 28400.00 28400.00 无
113 螺母积木片 天美 T-860N-028 义乌天美玩具有限公司 2 套 12800.00 25600.00 无
114 体能运动包 亿童 YT-TNB01 武汉亿童文教股份有限公司 1 套 32800.00 32800.00 无
115 班级幼儿消毒柜 康菱 ZTP-220-KB5 中山市康菱五金电器有限公司 22 台 1350.00 29700.00 无

116 饮水机 永宸 YC-2L-60XL
广东顺德永宸节能环保设备制造有

限公司
3 台 7750.00 23250.00 无

117 保温桶 好诚德 HCD-BWT 潮州市好诚德酒店用品有限公司 24 个 280.00 6720.00 无
118 储物柜 普迪 PD-SMWG-4 山东普迪厨房设备有限公司 8 台 2450.00 19600.00 无
119 双层工作台 普迪 PD-GZT-2 山东普迪厨房设备有限公司 8 张 980.00 7840.00 无
120 不锈钢汤桶 好诚德 HCD-TT 潮州市好诚德酒店用品有限公司 7 个 130.00 910.00 无
121 不锈钢加厚脸盆 好诚德 HCD-BXGDP 潮州市好诚德酒店用品有限公司 34 个 28.00 952.00 无
122 燃气双眼大锅灶 普迪 SDGT35/70-PD80/2 山东普迪厨房设备有限公司 5 台 11500.00 57500.00 无
123 24 盘电蒸饭车 普迪 KZ60 山东普迪厨房设备有限公司 3 台 5500.00 16500.00 无
124 四层货架 普迪 PD-PBHJ-4 山东普迪厨房设备有限公司 14 个 680.00 9520.00 无
125 厨房消毒柜 普迪 PD-DGNXDG 山东普迪厨房设备有限公司 5 台 2200.00 11000.00 无
126 留样柜 爱德信 ADX60-138 山东爱德信商用厨具有限公司 5 台 2800.00 14000.00 无
127 和面机 银鹰 HWT25 山东银鹰炊事机械有限公司 1 台 4800.00 4800.00 无
128 压面机 银鹰 YP-500 山东银鹰炊事机械有限公司 4 台 4550.00 18200.00 无
129 四门冰柜 爱德信 LS4-290 山东爱德信商用厨具有限公司 6 台 3500.00 21000.00 无
130 不锈钢双层碗 好诚德 HCD-XW 潮州市好诚德酒店用品有限公司 723 个 8.00 5784.00 无
131 不锈钢小汤勺 好诚德 HCD-XS 潮州市好诚德酒店用品有限公司 602 个 4.50 2709.00 无
132 双星水池 普迪 PD-SC-2 山东普迪厨房设备有限公司 7 个 990.00 6930.00 无

133 400 万像素半球摄像机 海康威视 DS-2CD1345DV2-LA
杭州海康威视数字技术股份有限公

司
28 个 350.00 9800.00 无

134 400 万像素枪机摄像机 海康威视 DS-2CD1T45D-LA 杭州海康威视数字技术股份有限公 28 个 360.00 10080.00 无
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司

135 硬盘录像机 海康威视 DS-8864N-R16/4K
杭州海康威视数字技术股份有限公

司
1 台 8100.00 8100.00 无

136 24 口交换机 海康威视 DS-3E0524-E
杭州海康威视数字技术股份有限公

司
2 台 980.00 1960.00 无

137 16 口交换机 海康威视 DS-3E0516-E
杭州海康威视数字技术股份有限公

司
1 台 630.00 630.00 无

138 硬盘 希捷 ST8000HKVS002 锡捷科技服务（上海）有限公司 9 块 1690.00 15210.00 无

139 监视器 海康威视 DS-D5055U3-1V0
杭州海康威视数字技术股份有限公

司
2 台 1350.00 2700.00 无

140 支架及电源盒 海康威视
DS-2205ZJ

DS-2FA1202-B
杭州海康威视数字技术股份有限公

司
40 个 18.00 720.00 无

141 线材及安装 海康威视 DS-1LN5E-S/E
杭州海康威视数字技术股份有限公

司
1 套 800.00 800.00 无

142 送饭电梯 晨升 定制 河北晨升电梯有限公司 1 套 30000.00 30000.00 无
143 0 0.00 无
144 小音箱 艾美克斯 AM-001 广州精格电子科技有限公司 12 个 580.00 6960.00 无
145 衣柜三格 辉腾 HT-0121 河北辉腾钢木家具有限公司 12 个 680.00 8160.00 无
146 床垫 泰鹤 定制 山东泰鹤家纺股份有限公司 360 个 85.00 30600.00 无
147 床单 泰鹤 定制 山东泰鹤家纺股份有限公司 360 个 45.00 16200.00 无
148 小毛巾 泰鹤 定制 山东泰鹤家纺股份有限公司 360 条 2.50 900.00 无
149 小餐盘 好诚德 HCD-SGCP 潮州市好诚德酒店用品有限公司 360 个 15.00 5400.00 无
150 筷子 好诚德 HCD-KZ 潮州市好诚德酒店用品有限公司 150 双 3.00 450.00 无
151 小黑板 得力 7251 上海得力文具有限公司 12 块 450.00 5400.00 无
152 电钢琴 爱尔科 P969 杭州爱尔科乐器有限公司 12 个 2675.00 32100.00 无

153 音响 艾美克斯
MS215/MA6000/S-8
/FBK224/U2500/PW

860
广州精格电子科技有限公司 1 套 20000.00 20000.00 无

154 餐边柜 辉腾 定制 河北辉腾钢木家具有限公司 4 个 565.00 2260.00 无
155 班级保育桌 辉腾 定制 河北辉腾钢木家具有限公司 12 套 580.00 6960.00 无
156 过塑机 得力 14337 上海得力文具有限公司 1 个 247.00 247.00 无
157 洗衣机 海尔 XPB100-729S 海尔集团公司 3 个 550.00 1650.00 无
158 大型玩具 梦乐 ML-0101 浙江梦乐玩具有限公司 1 套 163600.00 163600.00 无
159 绞肉机 银鹰 QJR-400 山东银鹰炊事机械有限公司 1 套 3780.00 3780.00 无
160 切菜机 银鹰 YQC-Q1000C 山东银鹰炊事机械有限公司 1 套 6950.00 6950.00 无
161 抽油烟机 普迪 TITAN-FH 山东普迪厨房设备有限公司 1 套 10800.00 10800.00 无
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162 三层烤箱 兴都 YXD-75 山东兴都商用厨具有限公司 2 套 4500.00 9000.00 无
163 电饼铛 普迪 PD-DBC 山东普迪厨房设备有限公司 1 套 1850.00 1850.00 无
164 刀具柜 普迪 PD-DJXDG 山东普迪厨房设备有限公司 1 套 2850.00 2850.00 无
165 不锈钢盆 好诚德 HCD-BXGDP1 潮州市好诚德酒店用品有限公司 8 个 135.00 1080.00 无
166 不锈钢盆 好诚德 HCD-BXGDP2 潮州市好诚德酒店用品有限公司 6 个 90.00 540.00 无
167 不锈钢盆 好诚德 HCD-BXGDP3 潮州市好诚德酒店用品有限公司 7 个 63.00 441.00 无
168 菜墩 旭阳 XY-CD 烟台旭阳塑料有限公司 6 个 150.00 900.00 无
169 食品级塑料保鲜盒 徽美乐 HML-BXH 安徽三顺塑料制品有限公司 20 个 80.00 1600.00 无
170 菜刀 好诚德 HCD-CD 潮州市好诚德酒店用品有限公司 6 把 75.00 450.00 无
171 粗漏勺 好诚德 HCD-LS 潮州市好诚德酒店用品有限公司 3 个 65.00 195.00 无
172 细漏勺 好诚德 HCD-LS 潮州市好诚德酒店用品有限公司 1 个 65.00 65.00 无
173 水勺 好诚德 HCD-SS 潮州市好诚德酒店用品有限公司 4 个 63.00 252.00 无
174 添加剂专用柜 普迪 PD-BXGG 山东普迪厨房设备有限公司 1 个 550.00 550.00 无
175 台秤 友声衡器 TCS-200kg 上海友声衡器有限公司 1 台 324.00 324.00 无
176 留样秤 友声衡器 BT3kg 上海友声衡器有限公司 1 台 45.00 45.00 无
177 幼儿诊查床 和美 1200*600*650mm 江苏和美电子科技有限公司 2 张 430.00 860.00 无
178 玻璃药品柜 和美 900*400*1800mm 江苏和美电子科技有限公司 4 个 1250.00 5000.00 无
179 档案柜 和美 900*350*1850mm 江苏和美电子科技有限公司 2 个 650.00 1300.00 无
180 体重秤 和美 160kg 江苏和美电子科技有限公司 2 个 280.00 560.00 无
181 视力表 和美 SLBD-11-02 江苏和美电子科技有限公司 2 个 245.00 490.00 无
182 听诊器 和美 单用 江苏和美电子科技有限公司 2 个 30.00 60.00 无
183 紫外线消毒灯车 和美 HMZC-I 江苏和美电子科技有限公司 33 辆 245.00 8085.00 无
184 药物保鲜柜 和美 80L 江苏和美电子科技有限公司 2 个 1200.00 2400.00 无
185 水银体温计 和美 口腔型 江苏和美电子科技有限公司 30 支 5.00 150.00 无
186 高压灭菌锅 和美 8L 江苏和美电子科技有限公司 1 个 314.00 314.00 无
187 药袋 和美 HM-YD 江苏和美电子科技有限公司 12 个 5.00 60.00 无
188 诊查桌椅 和美 HM-ZCZY 江苏和美电子科技有限公司 2 张 1250.00 2500.00 无
189 智力区小班 亿童 YT-ZL01 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 3890.00 15560.00 无
190 智力区中班 亿童 YT-ZL02 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 3890.00 15560.00 无
191 智力区大班 亿童 YT-ZL03 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 3890.00 15560.00 无
192 数学区（小班） 亿童 YT-SX01 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 2980.00 11920.00 无
193 数学区（中班） 亿童 YT-SX02 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 2980.00 11920.00 无
194 数学区（大班） 亿童 YT-SX03 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 2980.00 11920.00 无
195 双响筒 故铎 MRT159 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 35.00 700.00 无
196 桦木圆舞板 故铎 MRT166 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 20.00 400.00 无
197 沙锤 故铎 MRS121 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 40.00 800.00 无
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198 榉木小碰钟 故铎 MRG070 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 24.00 480.00 无
199 三角铁 故铎 MRG082 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 24.00 480.00 无
200 中号彩色木鱼蛙 故铎 MRT170 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 75.00 1500.00 无
201 榉木大碰钟 故铎 MRG071 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 37.00 740.00 无
202 榉木手鼓 故铎 MRP007 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 45.00 900.00 无
203 铜镲 故铎 MRG100 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 70.00 1400.00 无
204 节奏棒 故铎 MRT158 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 14.00 280.00 无
205 八音响筒（图案） 故铎 MRD214 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 140.00 2800.00 无

其他承诺及需要说明的事项：无
磋商总价 大写：贰佰伍拾肆万捌仟陆佰元整 小写：2548600.00

注：本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

投标单位：江苏科捷科教设备有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

2025 年 7 月 17 日
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共和镇中心幼儿园
序号 产品名称 品牌 规格或型号 生产厂家 数量及单位 单价 合计 备注
11 大号沙滩工具 玉河 YH-24580A 江苏玉河教玩具有限公司 1 箱 320.00 320.00 无
15 轮胎车 玉河 YH-24330B 江苏玉河教玩具有限公司 3 个 105.00 315.00 无
16 轮胎架（不含轮胎） 玉河 YH-24345D 江苏玉河教玩具有限公司 3 套 1400.00 4200.00 无
21 幼儿兜风车 玉河 YH-24347D 江苏玉河教玩具有限公司 2 辆 680.00 1360.00 无
51 毛巾架 玉河 YH-24442K 江苏玉河教玩具有限公司 3 个 800.00 2400.00 无
64 交通游戏（塑料） 玉河 YH-24356C 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 560.00 560.00 无
77 磁力片积木 玉河 YH-24457A 江苏玉河教玩具有限公司 1 箱 600.00 600.00 无
79 动物家园组合 玉河 YH-24625A 江苏玉河教玩具有限公司 1 箱 700.00 700.00 无
80 数字雪花玩具 玉河 YH-24462B 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 170.00 340.00 无
81 管状积木 玉河 YH-24482A 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 220.00 440.00 无
82 仿真茶餐具组合 玉河 YH-24589A 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 150.00 300.00 无
83 新款厨房小天地 玉河 YH-24589C 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 140.00 280.00 无
84 医生用具 玉河 YH-24589D 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 130.00 260.00 无
85 娃娃家小天地 玉河 YH-24589F 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 130.00 260.00 无
86 娃娃化妆盒 玉河 YH-24589G 江苏玉河教玩具有限公司 1 箱 130.00 130.00 无
87 幼儿角色游戏 玉河 YH-24585K 江苏玉河教玩具有限公司 1 箱 420.00 420.00 无
88 奥尔夫音乐套装 故铎 GD01 廊坊故铎文体用品有限公司 1 箱 900.00 900.00 无

合计 13785.00
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西堡镇西两旗幼儿园
序号 产品名称 品牌 规格或型号 生产厂家 数量及单位 单价 合计 备注
23 幼儿货运车 玉河 YH-24349B 江苏玉河教玩具有限公司 10 辆 660.00 6600.00 无
45 五格玩具柜 玉河 YH-24440A 江苏玉河教玩具有限公司 5 个 850.00 4250.00 无
50 花架 玉河 YH-24442E 江苏玉河教玩具有限公司 4 个 960.00 3840.00 无
58 羊角球 玉河 YH-24353A 江苏玉河教玩具有限公司 5 个 45.00 225.00 无
59 足球 玉河 YH-24353G 江苏玉河教玩具有限公司 20 个 45.00 900.00 无
68 彩虹伞 玉河 YH-24399F 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 480.00 960.00 无
86 娃娃化妆盒 玉河 YH-24589G 江苏玉河教玩具有限公司 4 箱 130.00 520.00 无
88 奥尔夫音乐套装 故铎 GD01 廊坊故铎文体用品有限公司 4 箱 900.00 3600.00 无

合计 20895.00
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大源幼儿园
序号 产品名称 品牌 规格或型号 生产厂家

数量及
单位

单价 合计 备注

4 划船平衡活动车 天美 T-AJ-049 义乌天美玩具有限公司 6 套 500.00 3000.00 无
5 户外画板 乐天良木 HP-MG023 山东厚朴教育装备有限公司 1 套 7800.00 7800.00 无
10 大推车沙水玩具 玉河 YH-24580C 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 220.00 440.00 无
11 大号沙滩工具 玉河 YH-24580A 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 320.00 640.00 无
16 轮胎架（不含轮胎） 玉河 YH-24345D 江苏玉河教玩具有限公司 4 套 1400.00 5600.00 无
17 五人管道滚筒车 玉河 YH-24346E 江苏玉河教玩具有限公司 5 套 2680.00 13400.00 无
18 双人三轮车架 玉河 YH-24341E 江苏玉河教玩具有限公司 3 套 1320.00 3960.00 无
23 幼儿货运车 玉河 YH-24349B 江苏玉河教玩具有限公司 6 辆 660.00 3960.00 无
41 游戏大滚圈 玉河 YH-24373E 江苏玉河教玩具有限公司 5 个 550.00 2750.00 无
42 六人桌 玉河 YH-24436A 江苏玉河教玩具有限公司 2 张 500.00 1000.00 无
67 体操垫 玉河 YH-24398B 江苏玉河教玩具有限公司 6 块 260.00 1560.00 无
68 彩虹伞 玉河 YH-24399F 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 480.00 960.00 无
69 多色隧道 玉河 YH-24399H 江苏玉河教玩具有限公司 3 只 520.00 1560.00 无
77 磁力片积木 玉河 YH-24457A 江苏玉河教玩具有限公司 1 箱 600.00 600.00 无
78 万能拼搭 玉河 YH-24462A 江苏玉河教玩具有限公司 1 箱 420.00 420.00 无
79 动物家园组合 玉河 YH-24625A 江苏玉河教玩具有限公司 1 箱 700.00 700.00 无
80 数字雪花玩具 玉河 YH-24462B 江苏玉河教玩具有限公司 1 箱 170.00 170.00 无
92 跳绳 玉河 YH-24617A 江苏玉河教玩具有限公司 3 根 5.00 15.00 无
108 桌面玩具 玉河 YH-24541A 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 323.00 323.00 无
133 400 万像素半球摄像机 海康威视 DS-2CD1345DV2-LA 杭州海康威视数字技术股份有限公司 28 个 350.00 9800.00 无
134 400 万像素枪机摄像机 海康威视 DS-2CD1T4XYZUV-LABCDE 杭州海康威视数字技术股份有限公司 28 个 360.00 10080.00 无
135 硬盘录像机 海康威视 DS-8832N-R16/4K 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 台 8100.00 8100.00 无
136 24 口交换机 海康威视 DS-3E0524-E 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 台 980.00 1960.00 无
137 16 口交换机 海康威视 DS-3E0516-E 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 台 630.00 630.00 无
138 硬盘 希捷 ST8000HKVS002 锡捷科技服务（上海）有限公司 8 块 1690.00 13520.00 无
139 监视器 海康威视 DS-D5055U3-1V0 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 台 1350.00 2700.00 无
140 支架及电源盒 海康威视 DS-2205ZJ DS-2FA1202-B 杭州海康威视数字技术股份有限公司 40 个 18.00 720.00 无
141 线材及安装 海康威视 DS-1LN5E-S/E 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 套 800.00 800.00 无

合计 97168.00
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青石坡幼儿园
序号 产品名称 品牌 规格或型号 生产厂家 数量及单位 单价 合计 备注
4 划船平衡活动车 天美 T-AJ-049 义乌天美玩具有限公司 6 套 500.00 3000.00 无
7 木制轮胎秋千组 玉河 YH-24328F 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 3900.00 3900.00 无
15 轮胎车 玉河 YH-24330B 江苏玉河教玩具有限公司 6 个 105.00 630.00 无
32 两人健身跷跷板 玉河 YH-24380M 江苏玉河教玩具有限公司 2 台 998.00 1996.00 无
42 六人桌 玉河 YH-24436A 江苏玉河教玩具有限公司 2 张 500.00 1000.00 无
67 体操垫 玉河 YH-24398B 江苏玉河教玩具有限公司 10 块 260.00 2600.00 无
76 万用柜塑料盆 玉河 YH-24415H 江苏玉河教玩具有限公司 6 个 45.00 270.00 无
92 跳绳 玉河 YH-24617A 江苏玉河教玩具有限公司 2 根 5.00 10.00 无
102 课桌椅 1 玉河 YH-24435A 江苏玉河教玩具有限公司 12 套 1475.00 17700.00 无

合计 31106.00
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鲁沙尔第二幼儿园
序号 产品名称 品牌 规格或型号 生产厂家 数量及单位 单价 合计 备注

1 跑酷系列 鑫欧泰 XOTETPKQC-0013
河北鑫欧泰教学设备制造有限公

司
1 套 25000.00 25000.00 无

2 大型磁吸思维积木 华森葳 DDXX-BZ 上海华森葳教育用品有限公司 1 套 38800.00 38800.00 无
5 户外画板 乐天良木 HP-MG023 山东厚朴教育装备有限公司 1 套 7800.00 7800.00 无
6 户外冲水画架 乐天良木 HP-MG024 山东厚朴教育装备有限公司 2 套 3300.00 6600.00 无
9 玩水模块系列 玉河 YH-24283D 江苏玉河教玩具有限公司 1 台 18500.00 18500.00 无
10 大推车沙水玩具 玉河 YH-24580C 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 220.00 440.00 无
11 大号沙滩工具 玉河 YH-24580A 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 320.00 640.00 无
13 安吉游戏套装 玉河 YH-24325H 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 24800.00 24800.00 无
14 组合爬梯（松木） 玉河 YH-24326A 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 6800.00 6800.00 无
18 双人三轮车架 玉河 YH-24341E 江苏玉河教玩具有限公司 12 套 1320.00 15840.00 无
19 幼儿脚踏车 玉河 YH-24347A 江苏玉河教玩具有限公司 10 辆 525.00 5250.00 无
20 幼儿双人脚踏车 玉河 YH-24347B 江苏玉河教玩具有限公司 5 辆 650.00 3250.00 无
21 幼儿兜风车 玉河 YH-24347D 江苏玉河教玩具有限公司 5 辆 680.00 3400.00 无
22 双人出租车 A 玉河 YH-24348H 江苏玉河教玩具有限公司 5 辆 760.00 3800.00 无
23 幼儿货运车 玉河 YH-24349B 江苏玉河教玩具有限公司 5 辆 660.00 3300.00 无
24 多人协助车 1 玉河 YH-24351A 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 698.00 1396.00 无
25 多人协助车 2 玉河 YH-24351C 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 698.00 1396.00 无
26 多人协助车 3 玉河 YH-24351D 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 698.00 1396.00 无
28 传声筒 玉河 YH-24578D 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 4400.00 4400.00 无
29 双色摇马 玉河 YH-24378B 江苏玉河教玩具有限公司 6 只 110.00 660.00 无
35 平衡踩踏车 玉河 YH-24397H 江苏玉河教玩具有限公司 10 只 135.00 1350.00 无
40 独轮车（滚塑） 玉河 YH-24352F 江苏玉河教玩具有限公司 12 只 170.00 2040.00 无
41 游戏大滚圈 玉河 YH-24373E 江苏玉河教玩具有限公司 4 个 550.00 2200.00 无
44 三角书柜 玉河 YH-24438I 江苏玉河教玩具有限公司 24 个 650.00 15600.00 无
45 五格玩具柜 玉河 YH-24440A 江苏玉河教玩具有限公司 48 个 850.00 40800.00 无
49 三格玩具柜 玉河 YH-24441C 江苏玉河教玩具有限公司 48 个 850.00 40800.00 无
50 花架 玉河 YH-24442E 江苏玉河教玩具有限公司 12 个 960.00 11520.00 无
51 毛巾架 玉河 YH-24442K 江苏玉河教玩具有限公司 12 个 800.00 9600.00 无
52 多用口杯架 玉河 YH-24442L 江苏玉河教玩具有限公司 18 个 800.00 14400.00 无
53 鞋柜 玉河 YH-24442I 江苏玉河教玩具有限公司 3 个 690.00 2070.00 无
54 组合柜 A 玉河 YH-24444A 江苏玉河教玩具有限公司 6 套 4350.00 26100.00 无
56 多功能组合柜 乐天良木 HP-KS9013P 山东厚朴教育装备有限公司 12 套 7850.00 94200.00 无
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59 足球 玉河 YH-24353G 江苏玉河教玩具有限公司 40 个 45.00 1800.00 无
60 篮球 玉河 YH-24353H 江苏玉河教玩具有限公司 120 个 45.00 5400.00 无
61 带盖不锈钢球框 玉河 YH-24354B 江苏玉河教玩具有限公司 10 个 680.00 6800.00 无
64 交通游戏（塑料） 玉河 YH-24356C 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 560.00 560.00 无
65 粘球衣 玉河 YH-24618C 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 660.00 660.00 无
66 车轮滚滚 玉河 YH-24396G 江苏玉河教玩具有限公司 2 套 150.00 300.00 无
68 彩虹伞 玉河 YH-24399F 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 480.00 960.00 无
70 三人沙发 玉河 YH-24405E 江苏玉河教玩具有限公司 1 个 1500.00 1500.00 无
71 双人沙发 玉河 YH-24405F 江苏玉河教玩具有限公司 1 个 1000.00 1000.00 无
72 单人沙发 玉河 YH-24405G 江苏玉河教玩具有限公司 1 个 800.00 800.00 无
74 数字跳袋 玉河 YH-24407A 江苏玉河教玩具有限公司 6 套 460.00 2760.00 无
75 万用柜塑料盆 玉河 YH-24415G 江苏玉河教玩具有限公司 360 个 35.00 12600.00 无
76 万用柜塑料盆 玉河 YH-24415H 江苏玉河教玩具有限公司 150 个 45.00 6750.00 无
84 医生用具 玉河 YH-24589D 江苏玉河教玩具有限公司 12 箱 130.00 1560.00 无
85 娃娃家小天地 玉河 YH-24589F 江苏玉河教玩具有限公司 12 箱 130.00 1560.00 无
86 娃娃化妆盒 玉河 YH-24589G 江苏玉河教玩具有限公司 12 箱 130.00 1560.00 无
90 指偶 玉河 YH-24590E 江苏玉河教玩具有限公司 12 箱 535.00 6420.00 无
96 科学区（小班） 亿童 YT-kx01 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 4980.00 19920.00 无
97 科学区（中班） 亿童 YT-kx02 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 4980.00 19920.00 无
98 科学区（大班） 亿童 YT-kx03 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 4980.00 19920.00 无
110 大型中国风积木 天美 T-1598N-053 义乌天美玩具有限公司 1 套 20980.00 20980.00 无
115 班级幼儿消毒柜 康菱 ZTP-220-KB5 中山市康菱五金电器有限公司 17 台 1350.00 22950.00 无

116 饮水机 永宸 YC-2L-60XL
广东顺德永宸节能环保设备制造

有限公司
3 台 7750.00 23250.00 无

117 保温桶 好诚德 HCD-BWT 潮州市好诚德酒店用品有限公司 18 个 280.00 5040.00 无
118 储物柜 普迪 PD-SMWG-4 山东普迪厨房设备有限公司 8 台 2450.00 19600.00 无
119 双层工作台 普迪 PD-GZT-2 山东普迪厨房设备有限公司 8 张 980.00 7840.00 无
121 不锈钢加厚脸盆 好诚德 HCD-BXGDP 潮州市好诚德酒店用品有限公司 12 个 28.00 336.00 无
122 燃气双眼大锅灶 普迪 SDGT35/70-PD80/2 山东普迪厨房设备有限公司 2 台 11500.00 23000.00 无
123 24 盘电蒸饭车 普迪 KZ60 山东普迪厨房设备有限公司 1 台 5500.00 5500.00 无
124 四层货架 普迪 PD-PBHJ-4 山东普迪厨房设备有限公司 10 个 680.00 6800.00 无
125 厨房消毒柜 普迪 PD-DGNXDG 山东普迪厨房设备有限公司 2 台 2200.00 4400.00 无
126 留样柜 爱德信 ADX60-138 山东爱德信商用厨具有限公司 1 台 2800.00 2800.00 无
127 和面机 银鹰 HWT25 山东银鹰炊事机械有限公司 1 台 4800.00 4800.00 无
128 压面机 银鹰 YP-500 山东银鹰炊事机械有限公司 1 台 4550.00 4550.00 无
129 四门冰柜 爱德信 LS4-290 山东爱德信商用厨具有限公司 2 台 3500.00 7000.00 无
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130 不锈钢双层碗 好诚德 HCD-XW 潮州市好诚德酒店用品有限公司 400 个 8.00 3200.00 无
131 不锈钢小汤勺 好诚德 HCD-XS 潮州市好诚德酒店用品有限公司 300 个 4.50 1350.00 无
132 双星水池 普迪 PD-SC-2 山东普迪厨房设备有限公司 6 个 990.00 5940.00 无
142 送饭电梯 晨升 定制 河北晨升电梯有限公司 1 套 30000.00 30000.00 无
144 小音箱 艾美克斯 AM-001 广州精格电子科技有限公司 12 个 580.00 6960.00 无
145 衣柜三格 辉腾 HT-0121 河北辉腾钢木家具有限公司 12 个 680.00 8160.00 无
146 床垫 泰鹤 定制 山东泰鹤家纺股份有限公司 360 个 85.00 30600.00 无
147 床单 泰鹤 定制 山东泰鹤家纺股份有限公司 360 个 45.00 16200.00 无
148 小毛巾 泰鹤 定制 山东泰鹤家纺股份有限公司 360 条 2.50 900.00 无
149 小餐盘 好诚德 HCD-SGCP 潮州市好诚德酒店用品有限公司 360 个 15.00 5400.00 无
150 筷子 好诚德 HCD-KZ 潮州市好诚德酒店用品有限公司 150 双 3.00 450.00 无
151 小黑板 得力 7251 上海得力文具有限公司 12 块 450.00 5400.00 无
152 电钢琴 爱尔科 P969 杭州爱尔科乐器有限公司 12 个 2675.00 32100.00 无

153 音响 艾美克斯
MS215/MA6000/S-8/FBK224/

U2500/PW860
广州精格电子科技有限公司 1 套 20000.00 20000.00 无

154 餐边柜 辉腾 定制 河北辉腾钢木家具有限公司 4 个 565.00 2260.00 无
155 班级保育桌 辉腾 定制 河北辉腾钢木家具有限公司 12 套 580.00 6960.00 无
156 过塑机 得力 14337 上海得力文具有限公司 1 个 247.00 247.00 无
157 洗衣机 海尔 XPB100-729S 海尔集团公司 3 个 550.00 1650.00 无
158 大型玩具 梦乐 ML-0101 浙江梦乐玩具有限公司 1 套 163600.00 163600.00 无
159 绞肉机 银鹰 QJR-400 山东银鹰炊事机械有限公司 1 套 3780.00 3780.00 无
160 切菜机 银鹰 YQC-Q1000C 山东银鹰炊事机械有限公司 1 套 6950.00 6950.00 无
161 抽油烟机 普迪 TITAN-FH 山东普迪厨房设备有限公司 1 套 10800.00 10800.00 无
162 三层烤箱 兴都 YXD-75 山东兴都商用厨具有限公司 1 套 4500.00 4500.00 无
163 电饼铛 普迪 PD-DBC 山东普迪厨房设备有限公司 1 套 1850.00 1850.00 无
164 刀具柜 普迪 PD-DJXDG 山东普迪厨房设备有限公司 1 套 2850.00 2850.00 无
165 不锈钢盆 好诚德 HCD-BXGDP1 潮州市好诚德酒店用品有限公司 8 个 135.00 1080.00 无
166 不锈钢盆 好诚德 HCD-BXGDP2 潮州市好诚德酒店用品有限公司 6 个 90.00 540.00 无
167 不锈钢盆 好诚德 HCD-BXGDP3 潮州市好诚德酒店用品有限公司 7 个 63.00 441.00 无
168 菜墩 旭阳 XY-CD 烟台旭阳塑料有限公司 6 个 150.00 900.00 无
169 食品级塑料保鲜盒 徽美乐 HML-BXH 安徽三顺塑料制品有限公司 20 个 80.00 1600.00 无
170 菜刀 好诚德 HCD-CD 潮州市好诚德酒店用品有限公司 6 把 75.00 450.00 无
171 粗漏勺 好诚德 HCD-LS 潮州市好诚德酒店用品有限公司 3 个 65.00 195.00 无
172 细漏勺 好诚德 HCD-LS 潮州市好诚德酒店用品有限公司 1 个 65.00 65.00 无
173 水勺 好诚德 HCD-SS 潮州市好诚德酒店用品有限公司 4 个 63.00 252.00 无
174 添加剂专用柜 普迪 PD-BXGG 山东普迪厨房设备有限公司 1 个 550.00 550.00 无
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175 台秤 友声衡器 TCS-200kg 上海友声衡器有限公司 1 台 324.00 324.00 无
176 留样秤 友声衡器 BT3kg 上海友声衡器有限公司 1 台 45.00 45.00 无
177 幼儿诊查床 和美 1200*600*650mm 江苏和美电子科技有限公司 2 张 430.00 860.00 无
178 玻璃药品柜 和美 900*400*1800mm 江苏和美电子科技有限公司 2 个 1250.00 2500.00 无
179 档案柜 和美 900*350*1850mm 江苏和美电子科技有限公司 2 个 650.00 1300.00 无
180 体重秤 和美 160kg 江苏和美电子科技有限公司 2 个 280.00 560.00 无
181 视力表 和美 SLBD-11-02 江苏和美电子科技有限公司 2 个 245.00 490.00 无
182 听诊器 和美 单用 江苏和美电子科技有限公司 2 个 30.00 60.00 无
183 紫外线消毒灯车 和美 HMZC-I 江苏和美电子科技有限公司 30 辆 245.00 7350.00 无
184 药物保鲜柜 和美 80L 江苏和美电子科技有限公司 2 个 1200.00 2400.00 无
185 水银体温计 和美 口腔型 江苏和美电子科技有限公司 30 支 5.00 150.00 无
186 高压灭菌锅 和美 8L 江苏和美电子科技有限公司 1 个 314.00 314.00 无
187 药袋 和美 HM-YD 江苏和美电子科技有限公司 12 个 5.00 60.00 无
188 诊查桌椅 和美 HM-ZCZY 江苏和美电子科技有限公司 2 张 1250.00 2500.00 无
189 智力区小班 亿童 YT-ZL01 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 3890.00 15560.00 无
190 智力区中班 亿童 YT-ZL02 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 3890.00 15560.00 无
191 智力区大班 亿童 YT-ZL03 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 3890.00 15560.00 无
192 数学区（小班） 亿童 YT-SX01 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 2980.00 11920.00 无
193 数学区（中班） 亿童 YT-SX02 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 2980.00 11920.00 无
194 数学区（大班） 亿童 YT-SX03 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 2980.00 11920.00 无
195 双响筒 故铎 MRT159 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 35.00 700.00 无
196 桦木圆舞板 故铎 MRT166 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 20.00 400.00 无
197 沙锤 故铎 MRS121 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 40.00 800.00 无
198 榉木小碰钟 故铎 MRG070 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 24.00 480.00 无
199 三角铁 故铎 MRG082 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 24.00 480.00 无
200 中号彩色木鱼蛙 故铎 MRT170 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 75.00 1500.00 无
201 榉木大碰钟 故铎 MRG071 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 37.00 740.00 无
202 榉木手鼓 故铎 MRP007 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 45.00 900.00 无
203 铜镲 故铎 MRG100 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 70.00 1400.00 无
204 节奏棒 故铎 MRT158 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 14.00 280.00 无
205 八音响筒（图案） 故铎 MRD214 廊坊故铎文体用品有限公司 20 个 140.00 2800.00 无

合计
1195757.0

0
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土门关乡中心幼儿园
序号 产品名称 品牌 规格或型号 生产厂家 数量及单位 单价 合计 备注
3 体能训练组合 乐天良木 HP-TN150 山东厚朴教育装备有限公司 1 套 16500.00 16500.00 无
10 大推车沙水玩具 玉河 YH-24580C 江苏玉河教玩具有限公司 1 箱 220.00 220.00 无
17 五人管道滚筒车 玉河 YH-24346E 江苏玉河教玩具有限公司 2 套 2680.00 5360.00 无
33 跨栏（滚塑） 玉河 YH-24384H 江苏玉河教玩具有限公司 2 套 760.00 1520.00 无
40 独轮车（滚塑） 玉河 YH-24352F 江苏玉河教玩具有限公司 2 只 170.00 340.00 无
42 六人桌 玉河 YH-24436A 江苏玉河教玩具有限公司 24 张 500.00 12000.00 无
43 椅子 玉河 YH-24436F 江苏玉河教玩具有限公司 100 张 88.00 8800.00 无
64 交通游戏（塑料） 玉河 YH-24356C 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 560.00 560.00 无
74 数字跳袋 玉河 YH-24407A 江苏玉河教玩具有限公司 2 套 460.00 920.00 无
83 新款厨房小天地 玉河 YH-24589C 江苏玉河教玩具有限公司 1 箱 140.00 140.00 无
84 医生用具 玉河 YH-24589D 江苏玉河教玩具有限公司 1 箱 130.00 130.00 无
85 娃娃家小天地 玉河 YH-24589F 江苏玉河教玩具有限公司 1 箱 130.00 130.00 无
106 玩具收纳车 乐天良木 HP-CG04H 山东厚朴教育装备有限公司 1 个 980.00 980.00 无
109 室内轨道积木 天美 M-GD-037 义乌天美玩具有限公司 1 套 2000.00 2000.00 无
138 硬盘 希捷 ST8000HKVS002 锡捷科技服务（上海）有限公司 1 块 1690.00 1690.00 无

合计 51290.00



85

土门关乡林马幼儿园
序号 产品名称 品牌 规格或型号 生产厂家 数量及单位 单价 合计 备注
5 户外画板 乐天良木 HP-MG023 山东厚朴教育装备有限公司 1 套 7800.00 7800.00 无
8 圆形蹦床 玉河 YH-24333C 江苏玉河教玩具有限公司 1 台 7200.00 7200.00 无
10 大推车沙水玩具 玉河 YH-24580C 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 220.00 440.00 无
17 五人管道滚筒车 玉河 YH-24346E 江苏玉河教玩具有限公司 2 套 2680.00 5360.00 无
20 幼儿双人脚踏车 玉河 YH-24347B 江苏玉河教玩具有限公司 2 辆 650.00 1300.00 无
26 多人协助车 3 玉河 YH-24351D 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 698.00 1396.00 无
31 双人摇马 玉河 YH-24378G 江苏玉河教玩具有限公司 8 只 230.00 1840.00 无
33 跨栏（滚塑） 玉河 YH-24384H 江苏玉河教玩具有限公司 3 套 760.00 2280.00 无
34 钻洞（滚塑） 玉河 YH-24385L 江苏玉河教玩具有限公司 2 套 1140.00 2280.00 无
36 S 形独木桥 玉河 YH-24369E 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 1240.00 1240.00 无
40 独轮车（滚塑） 玉河 YH-24352F 江苏玉河教玩具有限公司 4 只 170.00 680.00 无
41 游戏大滚圈 玉河 YH-24373E 江苏玉河教玩具有限公司 1 个 550.00 550.00 无
42 六人桌 玉河 YH-24436A 江苏玉河教玩具有限公司 28 张 500.00 14000.00 无
43 椅子 玉河 YH-24436F 江苏玉河教玩具有限公司 92 张 88.00 8096.00 无
50 花架 玉河 YH-24442E 江苏玉河教玩具有限公司 1 个 960.00 960.00 无
60 篮球 玉河 YH-24353H 江苏玉河教玩具有限公司 30 个 45.00 1350.00 无
61 带盖不锈钢球框 玉河 YH-24354B 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 680.00 1360.00 无
64 交通游戏（塑料） 玉河 YH-24356C 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 560.00 560.00 无
111 大型碳化积木 天美 T-010 义乌天美玩具有限公司 1 套 23500.00 23500.00 无
183 紫外线消毒灯车 和美 HMZC-I 江苏和美电子科技有限公司 1 辆 245.00 245.00 无

合计 82437.00
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西堡镇羊圈幼儿园
序号 产品名称 品牌 规格或型号 生产厂家 数量及单位 单价 合计 备注
23 幼儿货运车 玉河 YH-24349B 江苏玉河教玩具有限公司 10 辆 660.00 6600.00 无
45 五格玩具柜 玉河 YH-24440A 江苏玉河教玩具有限公司 12 个 850.00 10200.00 无
50 花架 玉河 YH-24442E 江苏玉河教玩具有限公司 6 个 960.00 5760.00 无
59 足球 玉河 YH-24353G 江苏玉河教玩具有限公司 10 个 45.00 450.00 无
88 奥尔夫音乐套装 故铎 GD01 廊坊故铎文体用品有限公司 6 箱 900.00 5400.00 无

合计 28410.00
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多巴镇兴业城幼儿园
序号 产品名称 品牌 规格或型号 生产厂家 数量及单位 单价 合计 备注
1 跑酷系列 鑫欧泰 XOTETPKQC-0013 河北鑫欧泰教学设备制造有限公司 1 套 25000.00 25000.00 无
3 体能训练组合 乐天良木 HP-TN150 山东厚朴教育装备有限公司 1 套 16500.00 16500.00 无
4 划船平衡活动车 天美 T-AJ-049 义乌天美玩具有限公司 3 套 500.00 1500.00 无
22 双人出租车 A 玉河 YH-24348H 江苏玉河教玩具有限公司 1 辆 760.00 760.00 无
23 幼儿货运车 玉河 YH-24349B 江苏玉河教玩具有限公司 1 辆 660.00 660.00 无
33 跨栏（滚塑） 玉河 YH-24384H 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 760.00 760.00 无
35 平衡踩踏车 玉河 YH-24397H 江苏玉河教玩具有限公司 5 只 135.00 675.00 无
36 S 形独木桥 玉河 YH-24369E 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 1240.00 1240.00 无
37 独木桥（三桥） 玉河 YH-24369G 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 1250.00 1250.00 无
38 吹塑梅花桩走墩 玉河 YH-24369I 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 663.00 663.00 无
44 三角书柜 玉河 YH-24438I 江苏玉河教玩具有限公司 11 个 650.00 7150.00 无
46 六格玩具柜 1 玉河 YH-24440C 江苏玉河教玩具有限公司 20 个 850.00 17000.00 无
49 三格玩具柜 玉河 YH-24441C 江苏玉河教玩具有限公司 28 个 850.00 23800.00 无
57 跳床 玉河 YH-24352J 江苏玉河教玩具有限公司 2 只 330.00 660.00 无
59 足球 玉河 YH-24353G 江苏玉河教玩具有限公司 30 个 45.00 1350.00 无
60 篮球 玉河 YH-24353H 江苏玉河教玩具有限公司 50 个 45.00 2250.00 无
61 带盖不锈钢球框 玉河 YH-24354B 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 680.00 1360.00 无
62 篮球架 玉河 YH-24353J 江苏玉河教玩具有限公司 4 个 260.00 1040.00 无
63 足球门 玉河 YH-24353K 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 360.00 720.00 无
64 交通游戏（塑料） 玉河 YH-24356C 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 560.00 560.00 无
67 体操垫 玉河 YH-24398B 江苏玉河教玩具有限公司 10 块 260.00 2600.00 无
68 彩虹伞 玉河 YH-24399F 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 480.00 960.00 无
75 万用柜塑料盆 玉河 YH-24415G 江苏玉河教玩具有限公司 410 个 35.00 14350.00 无
77 磁力片积木 玉河 YH-24457A 江苏玉河教玩具有限公司 4 箱 600.00 2400.00 无
89 手偶 玉河 YH-24590A 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 535.00 535.00 无
90 指偶 玉河 YH-24590E 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 535.00 1070.00 无
91 幼儿毛绒立体头饰 玉河 YH-24590F 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 198.00 396.00 无
92 跳绳 玉河 YH-24617A 江苏玉河教玩具有限公司 10 根 5.00 50.00 无
96 科学区（小班） 亿童 YT-kx01 武汉亿童文教股份有限公司 2 套 4980.00 9960.00 无
97 科学区（中班） 亿童 YT-kx02 武汉亿童文教股份有限公司 2 套 4980.00 9960.00 无
98 科学区（大班） 亿童 YT-kx03 武汉亿童文教股份有限公司 2 套 4980.00 9960.00 无
99 数学区（小班） 亿童 YT-sx01 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 2980.00 11920.00 无
100 数学区（中班） 亿童 YT-sx02 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 2980.00 11920.00 无



88

101 数学区（大班） 亿童 YT-sx03 武汉亿童文教股份有限公司 4 套 2980.00 11920.00 无
103 课桌椅 2 玉河 YH-24436A 江苏玉河教玩具有限公司 20 套 1050.00 21000.00 无
104 叠叠床 玉河 YH-24437E 江苏玉河教玩具有限公司 36 张 275.00 9900.00 无
109 室内轨道积木 天美 M-GD-037 义乌天美玩具有限公司 2 套 2000.00 4000.00 无
111 大型碳化积木 天美 T-010 义乌天美玩具有限公司 1 套 23500.00 23500.00 无
113 螺母积木片 天美 T-860N-028 义乌天美玩具有限公司 1 套 12800.00 12800.00 无
114 体能运动包 亿童 YT-TNB01 武汉亿童文教股份有限公司 1 套 32800.00 32800.00 无

合计 296899.00
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多巴镇小寨三期幼儿园
序号 产品名称 品牌 规格或型号 生产厂家 数量及单位 单价 合计 备注
2 大型磁吸思维积木 华森葳 DDXX-BZ 上海华森葳教育用品有限公司 1 套 38800.00 38800.00 无
3 体能训练组合 乐天良木 HP-TN150 山东厚朴教育装备有限公司 4 套 16500.00 66000.00 无
4 划船平衡活动车 天美 T-AJ-049 义乌天美玩具有限公司 2 套 500.00 1000.00 无
13 安吉游戏套装 玉河 YH-24325H 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 24800.00 24800.00 无
19 幼儿脚踏车 玉河 YH-24347A 江苏玉河教玩具有限公司 5 辆 525.00 2625.00 无
20 幼儿双人脚踏车 玉河 YH-24347B 江苏玉河教玩具有限公司 4 辆 650.00 2600.00 无
21 幼儿兜风车 玉河 YH-24347D 江苏玉河教玩具有限公司 5 辆 680.00 3400.00 无
39 体能训练组合 玉河 YH-24370A 江苏玉河教玩具有限公司 2 套 5400.00 10800.00 无
57 跳床 玉河 YH-24352J 江苏玉河教玩具有限公司 6 只 330.00 1980.00 无
58 羊角球 玉河 YH-24353A 江苏玉河教玩具有限公司 10 个 45.00 450.00 无
63 足球门 玉河 YH-24353K 江苏玉河教玩具有限公司 4 个 360.00 1440.00 无
73 水果凳 玉河 YH-24407E 江苏玉河教玩具有限公司 10 个 220.00 2200.00 无
77 磁力片积木 玉河 YH-24457A 江苏玉河教玩具有限公司 5 箱 600.00 3000.00 无
78 万能拼搭 玉河 YH-24462A 江苏玉河教玩具有限公司 5 箱 420.00 2100.00 无
88 奥尔夫音乐套装 故铎 GD01 廊坊故铎文体用品有限公司 3 箱 900.00 2700.00 无
93 智慧区角材料包（小班） 玉河 YH-24593A 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 17800.00 17800.00 无
94 智慧区角材料包（中班） 玉河 YH-24593B 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 18800.00 18800.00 无
95 智慧区角材料包（大班） 玉河 YH-24593C 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 19800.00 19800.00 无
96 科学区（小班） 亿童 YT-kx01 武汉亿童文教股份有限公司 1 套 4980.00 4980.00 无
97 科学区（中班） 亿童 YT-kx02 武汉亿童文教股份有限公司 1 套 4980.00 4980.00 无
98 科学区（大班） 亿童 YT-kx03 武汉亿童文教股份有限公司 1 套 4980.00 4980.00 无
101 数学区（大班） 亿童 YT-sx03 武汉亿童文教股份有限公司 1 套 2980.00 2980.00 无
106 玩具收纳车 乐天良木 HP-CG04H 山东厚朴教育装备有限公司 10 个 980.00 9800.00 无
107 森林组合柜 乐天良木 HP-KS9013P 山东厚朴教育装备有限公司 10 套 4620.00 46200.00 无
108 桌面玩具 玉河 YH-24541A 江苏玉河教玩具有限公司 5 套 323.00 1615.00 无

合计 295830.00
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多巴镇凤凰社区幼儿园
序号 产品名称 品牌 规格或型号 生产厂家 数量及单位 单价 合计 备注
2 大型磁吸思维积木 华森葳 DDXX-BZ 上海华森葳教育用品有限公司 1 套 38800.00 38800.00 无
13 安吉游戏套装 玉河 YH-24325H 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 24800.00 24800.00 无
14 组合爬梯（松木） 玉河 YH-24326A 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 6800.00 6800.00 无
16 轮胎架（不含轮胎） 玉河 YH-24345D 江苏玉河教玩具有限公司 2 套 1400.00 2800.00 无
50 花架 玉河 YH-24442E 江苏玉河教玩具有限公司 1 个 960.00 960.00 无
51 毛巾架 玉河 YH-24442K 江苏玉河教玩具有限公司 4 个 800.00 3200.00 无
52 多用口杯架 玉河 YH-24442L 江苏玉河教玩具有限公司 4 个 800.00 3200.00 无
59 足球 玉河 YH-24353G 江苏玉河教玩具有限公司 6 个 45.00 270.00 无
64 交通游戏（塑料） 玉河 YH-24356C 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 560.00 560.00 无
66 车轮滚滚 玉河 YH-24396G 江苏玉河教玩具有限公司 4 套 150.00 600.00 无
68 彩虹伞 玉河 YH-24399F 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 480.00 960.00 无
101 数学区（大班） 亿童 YT-sx03 武汉亿童文教股份有限公司 1 套 2980.00 2980.00 无
109 室内轨道积木 天美 M-GD-037 义乌天美玩具有限公司 1 套 2000.00 2000.00 无
117 保温桶 好诚德 HCD-BWT 潮州市好诚德酒店用品有限公司 3 个 280.00 840.00 无
125 厨房消毒柜 普迪 PD-DGNXDG 山东普迪厨房设备有限公司 1 台 2200.00 2200.00 无
126 留样柜 爱德信 ADX60-138 山东爱德信商用厨具有限公司 1 台 2800.00 2800.00 无
162 三层烤箱 兴都 YXD-75 山东兴都商用厨具有限公司 1 套 4500.00 4500.00 无
183 紫外线消毒灯车 和美 HMZC-I 江苏和美电子科技有限公司 2 辆 245.00 490.00 无

合计 98760.00
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田家寨镇中心幼儿园
序号 产品名称 品牌 规格或型号 生产厂家 数量及单位 单价 合计 备注
6 户外冲水画架 乐天良木 HP-MG024 山东厚朴教育装备有限公司 2 套 3300.00 6600.00 无
11 大号沙滩工具 玉河 YH-24580A 江苏玉河教玩具有限公司 1 箱 320.00 320.00 无
15 轮胎车 玉河 YH-24330B 江苏玉河教玩具有限公司 7 个 105.00 735.00 无
24 多人协助车 1 玉河 YH-24351A 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 698.00 1396.00 无
25 多人协助车 2 玉河 YH-24351C 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 698.00 1396.00 无
26 多人协助车 3 玉河 YH-24351D 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 698.00 1396.00 无
27 手拍鼓 玉河 YH-24577A 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 3800.00 3800.00 无
28 传声筒 玉河 YH-24578D 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 4400.00 4400.00 无
44 三角书柜 玉河 YH-24438I 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 650.00 1300.00 无
46 六格玩具柜 1 玉河 YH-24440C 江苏玉河教玩具有限公司 3 个 850.00 2550.00 无
48 七格玩具柜 玉河 YH-24440J 江苏玉河教玩具有限公司 7 个 850.00 5950.00 无
53 鞋柜 玉河 YH-24442I 江苏玉河教玩具有限公司 3 个 690.00 2070.00 无
58 羊角球 玉河 YH-24353A 江苏玉河教玩具有限公司 15 个 45.00 675.00 无
59 足球 玉河 YH-24353G 江苏玉河教玩具有限公司 40 个 45.00 1800.00 无
60 篮球 玉河 YH-24353H 江苏玉河教玩具有限公司 40 个 45.00 1800.00 无
62 篮球架 玉河 YH-24353J 江苏玉河教玩具有限公司 4 个 260.00 1040.00 无
63 足球门 玉河 YH-24353K 江苏玉河教玩具有限公司 4 个 360.00 1440.00 无
70 三人沙发 玉河 YH-24405E 江苏玉河教玩具有限公司 4 个 1500.00 6000.00 无
71 双人沙发 玉河 YH-24405F 江苏玉河教玩具有限公司 4 个 1000.00 4000.00 无
72 单人沙发 玉河 YH-24405G 江苏玉河教玩具有限公司 8 个 800.00 6400.00 无
105 毛巾架 乐天良木 HP-J12H 山东厚朴教育装备有限公司 3 个 835.00 2505.00 无
109 室内轨道积木 天美 M-GD-037 义乌天美玩具有限公司 1 套 2000.00 2000.00 无
112 数字 沙水游戏 天美 T-SHQ-006 义乌天美玩具有限公司 1 套 28400.00 28400.00 无
113 螺母积木片 天美 T-860N-028 义乌天美玩具有限公司 1 套 12800.00 12800.00 无
115 班级幼儿消毒柜 康菱 ZTP-220-KB5 中山市康菱五金电器有限公司 4 台 1350.00 5400.00 无
117 保温桶 好诚德 HCD-BWT 潮州市好诚德酒店用品有限公司 3 个 280.00 840.00 无
121 不锈钢加厚脸盆 好诚德 HCD-BXGDP 潮州市好诚德酒店用品有限公司 8 个 28.00 224.00 无
122 燃气双眼大锅灶 普迪 SDGT35/70-PD80/2 山东普迪厨房设备有限公司 1 台 11500.00 11500.00 无
123 24 盘电蒸饭车 普迪 KZ60 山东普迪厨房设备有限公司 1 台 5500.00 5500.00 无
126 留样柜 爱德信 ADX60-138 山东爱德信商用厨具有限公司 1 台 2800.00 2800.00 无
128 压面机 银鹰 YP-500 山东银鹰炊事机械有限公司 1 台 4550.00 4550.00 无
129 四门冰柜 爱德信 LS4-290 山东爱德信商用厨具有限公司 1 台 3500.00 3500.00 无
130 不锈钢双层碗 好诚德 HCD-XW 潮州市好诚德酒店用品有限公司 154 个 8.00 1232.00 无
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131 不锈钢小汤勺 好诚德 HCD-XS 潮州市好诚德酒店用品有限公司 154 个 4.50 693.00 无
合计 137012.00
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田家寨镇永丰幼儿园
序号 产品名称 品牌 规格或型号 生产厂家 数量及单位 单价 合计 备注
11 大号沙滩工具 玉河 YH-24580A 江苏玉河教玩具有限公司 3 箱 320.00 960.00 无
19 幼儿脚踏车 玉河 YH-24347A 江苏玉河教玩具有限公司 10 辆 525.00 5250.00 无
20 幼儿双人脚踏车 玉河 YH-24347B 江苏玉河教玩具有限公司 10 辆 650.00 6500.00 无
43 椅子 玉河 YH-24436F 江苏玉河教玩具有限公司 10 张 88.00 880.00 无
48 七格玩具柜 玉河 YH-24440J 江苏玉河教玩具有限公司 6 个 850.00 5100.00 无
58 羊角球 玉河 YH-24353A 江苏玉河教玩具有限公司 10 个 45.00 450.00 无
59 足球 玉河 YH-24353G 江苏玉河教玩具有限公司 10 个 45.00 450.00 无
60 篮球 玉河 YH-24353H 江苏玉河教玩具有限公司 10 个 45.00 450.00 无
84 医生用具 玉河 YH-24589D 江苏玉河教玩具有限公司 1 箱 130.00 130.00 无
120 不锈钢汤桶 好诚德 HCD-TT 潮州市好诚德酒店用品有限公司 5 个 130.00 650.00 无
121 不锈钢加厚脸盆 好诚德 HCD-BXGDP 潮州市好诚德酒店用品有限公司 7 个 28.00 196.00 无
124 四层货架 普迪 PD-PBHJ-4 山东普迪厨房设备有限公司 1 个 680.00 680.00 无
125 厨房消毒柜 普迪 PD-DGNXDG 山东普迪厨房设备有限公司 1 台 2200.00 2200.00 无
126 留样柜 爱德信 ADX60-138 山东爱德信商用厨具有限公司 1 台 2800.00 2800.00 无
128 压面机 银鹰 YP-500 山东银鹰炊事机械有限公司 1 台 4550.00 4550.00 无
129 四门冰柜 爱德信 LS4-290 山东爱德信商用厨具有限公司 1 台 3500.00 3500.00 无
130 不锈钢双层碗 好诚德 HCD-XW 潮州市好诚德酒店用品有限公司 33 个 8.00 264.00 无

合计 35010.00
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田家寨镇阳光幼儿园
序号 产品名称 品牌 规格或型号 生产厂家 数量及单位 单价 合计 备注
11 大号沙滩工具 玉河 YH-24580A 江苏玉河教玩具有限公司 2 箱 320.00 640.00 无
13 安吉游戏套装 玉河 YH-24325H 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 24800.00 24800.00 无
14 组合爬梯（松木） 玉河 YH-24326A 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 6800.00 6800.00 无
19 幼儿脚踏车 玉河 YH-24347A 江苏玉河教玩具有限公司 7 辆 525.00 3675.00 无
20 幼儿双人脚踏车 玉河 YH-24347B 江苏玉河教玩具有限公司 9 辆 650.00 5850.00 无
24 多人协助车 1 玉河 YH-24351A 江苏玉河教玩具有限公司 3 个 698.00 2094.00 无
25 多人协助车 2 玉河 YH-24351C 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 698.00 1396.00 无
26 多人协助车 3 玉河 YH-24351D 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 698.00 1396.00 无
30 滚塑摇马 玉河 YH-24378E 江苏玉河教玩具有限公司 7 只 130.00 910.00 无
35 平衡踩踏车 玉河 YH-24397H 江苏玉河教玩具有限公司 3 只 135.00 405.00 无
42 六人桌 玉河 YH-24436A 江苏玉河教玩具有限公司 13 张 500.00 6500.00 无
43 椅子 玉河 YH-24436F 江苏玉河教玩具有限公司 80 张 88.00 7040.00 无
47 六格玩具柜 2 玉河 YH-24440I 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 850.00 1700.00 无
48 七格玩具柜 玉河 YH-24440J 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 850.00 1700.00 无
54 组合柜 A 玉河 YH-24444A 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 4350.00 4350.00 无
55 组合玩具柜 B 玉河 YH-24445C 江苏玉河教玩具有限公司 1 套 4620.00 4620.00 无
59 足球 玉河 YH-24353G 江苏玉河教玩具有限公司 15 个 45.00 675.00 无
60 篮球 玉河 YH-24353H 江苏玉河教玩具有限公司 12 个 45.00 540.00 无
63 足球门 玉河 YH-24353K 江苏玉河教玩具有限公司 1 个 360.00 360.00 无
68 彩虹伞 玉河 YH-24399F 江苏玉河教玩具有限公司 1 个 480.00 480.00 无
70 三人沙发 玉河 YH-24405E 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 1500.00 3000.00 无
71 双人沙发 玉河 YH-24405F 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 1000.00 2000.00 无
72 单人沙发 玉河 YH-24405G 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 800.00 1600.00 无
73 水果凳 玉河 YH-24407E 江苏玉河教玩具有限公司 2 个 220.00 440.00 无
105 毛巾架 乐天良木 HP-J12H 山东厚朴教育装备有限公司 2 个 835.00 1670.00 无
106 玩具收纳车 乐天良木 HP-CG04H 山东厚朴教育装备有限公司 2 个 980.00 1960.00 无
111 大型碳化积木 天美 T-010 义乌天美玩具有限公司 1 套 23500.00 23500.00 无
115 班级幼儿消毒柜 康菱 ZTP-220-KB5 中山市康菱五金电器有限公司 1 台 1350.00 1350.00 无
120 不锈钢汤桶 好诚德 HCD-TT 潮州市好诚德酒店用品有限公司 2 个 130.00 260.00 无
121 不锈钢加厚脸盆 好诚德 HCD-BXGDP 潮州市好诚德酒店用品有限公司 7 个 28.00 196.00 无
122 燃气双眼大锅灶 普迪 SDGT35/70-PD80/2 山东普迪厨房设备有限公司 2 台 11500.00 23000.00 无
123 24 盘电蒸饭车 普迪 KZ60 山东普迪厨房设备有限公司 1 台 5500.00 5500.00 无
124 四层货架 普迪 PD-PBHJ-4 山东普迪厨房设备有限公司 3 个 680.00 2040.00 无
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